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Årsberetningen gjelder for perioden 1. januar 2022 til 31. desember 

2022 

 

 

Norefjell Turforening skal bidra til gode opplevelser i løyper og på 

stier på Norefjell.  Dette skjer blant annet gjennom drift og 

vedlikehold av langrennsløypene på Norefjell. Foreningens 

virkeområder er på «Norefjellplatået» i Krødsherad og Sigdal 

Kommune. Arbeidet utføres i samarbeid med Infrastrukturfond 

Norefjell, Norefjell Skisenter, Krødsherad Kommune, grunneiere i 

foreningens område og tilsvarende forening i nabokommunen Sigdal 

v/Eggedal Turlag. Norefjell Skisenter er utførende entreprenør med 

ansvar for preparering av skiløypene. Preparering av skiløyper utføres 

med forbehold om entreprenørens til en hver tid vurdering av 

forholdene, vær & værmelding, slitasje, bruk og antall gjester i 

området. Ved sesongslutt deles kostnadene mellom Norefjell 

Skisenter, Infrastrukturfond Norefjell, Krødsherad Kommune og 

Norefjell Turforening. 

 

Foreningen er registrert i foretaksregisteret med organisasjonsnummer 

913 285 654, foreningens forretningsadresse er: 

 
 

 

Norefjell Turforening 

c/o Nils-Ole Skaugen 

 
 
 
 
 



   

   
 

Styrets Arbeid 
 

Styrets sammensetning i 2022 

• Styreleder: Nils-Ole Skaugen, hytteeier (på valg) 

• Styremedlem: Bjørn A. Ingier hytteeier (på valg 2025) 

• Styremedlem: Guri Kogstad, hytteeier (på valg 2024) 

• Styremedlem: Guro Gulsvik, grunneier 

• Styremedlem: Jon Andreas Ask, grunneier 

• Styremedlem: Knut Ringnes, representant fra IF-fondet 

  

• Varamedlem:  

Grunneiere: Ole-Jacob Golberg og Marianne Skjetne Bøe 

Hytteeiere: Fredrik Lien (på valg) 

Infrastrukturfondet: Ingen (Knut Ringnes var vara, og gikk inn som 

styremedlem etter Knut Sønsteby i 2020 

 

Det er avholdt 5 styremøter i løpet av perioden i tillegg til regelmessig 

kontakt via telefon og e-post. Alt arbeidet i Norefjell Turforening 

utføres på frivillig basis. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 

løpet av perioden.  

 

 

Styret har i løpet av året brukt tiden på å: 

 

• Besvart diverse henvendelser fra foreningens medlemmer og 

brukere av langrennsløypene på Norefjell. 

• Gjennomført koordineringsmøter mellom Eggedal Turlag og 

Norefjell Skisenter. 

• Løpende oppfølging og dialog med entreprenøren Norefjell 

Skisenter 

• Opprettholdt skilek områder ved Raudhaug og Snekkermyra 

med bålpanner og bjerkeved. 

• Formidling og profilering av foreningens virksomhet gjennom 

Facebook og Instagram med nyttig informasjon og inspirasjon 

• Tilrettelegging og utsending av kontingent faktura til 

foreningens medlemmer, inkludert informasjonsbrev.  



   

   
 

 

 

Skisesongen 2022 
 

Det har vært et underlig år med bakgrunn i snøforholdene på 

Norefjell. 

Første halvdel av året var preget av lite snø og vekslende værforhold 

som var en stor utfordring for løypemannskapet. 

Første forsøk på å få preparert løypene ble gjort med snøscooter/ 

glattebrett og beltemaskin den 4/12 – 21. Senere fikk vi pint oss 

igjennom med vår tråkkemaskin og klarte å få til et tilnærmet 

akseptabelt tilbud. Det var ikke nok snø til å få preparert løypene 

innover fjellet. Til sine tider var det et stort savn, både for våre 

brukere, og for oss som gjerne vil fremstå som et reisemål med 

varierte tilbud, hvor nettopp fjellet er vårt aktivum. Vi har et 

samarbeid med Eggedal Turlag om at vi skal preparere inn til 

Tempelseter på mandager og onsdager, det ble minimalisert grunnet 

lite snø. Vi kom igjennom første del av 2022 med varierende forhold, 

hvor våre løypekjørere gjorde en meget god jobb. Siste preparering 

gjorde vi den 8/4. 

 

Siste halvdel av 2022 ble helt motsatt. 

Høsten var varm, men når snøen kom, kom det nok snø til at vi kunne 

bruke vår tråkkemaskin på det første snøfallet den 23/11. Fjellet ble 

kjørt igjennom allerede før jul med stor og liten maskin for å få pakket 

ned snøen. Etter hvert måtte vi skjøte på merkestaurene da snøen 

fortsatte å lave ned. Snømengden gjorde også sitt til at vi fikk en god 

regularitet i prepareringen av de turløypene vi har ansvar for. Slik 

fortsatte det ut 2022 og inn i 2023.  

 

Ellers kan vi nevne at forbedrer bruk av stor tråkkemaskin med bl.a. 

utviding av løypene på Vardefjell og Hammern. Dette for å bedre 

kapasiteten på prepareringen med samtidig kunne legge 2 spor og med 

skøytetrasee i midten når det det er nok snø til det. 

 



   

   
 

 

 

 

Samarbeid med Norefjell Skisenter  
 

Norefjell Skisenter er vår utførende entreprenør som ivaretar 

løypekjøringen i Norefjell Turforenings ansvarsområde.  Vi har en 

avtale som angir hvor og når det skal kjøres. Løypekjørerne har fått 

vide fullmakter til å ta avgjørelser, da de til enhver tid ser hvor det er 

behov. I avtalen fremgår det også at det ved enkelte dager og perioder 

skal det også kjøres i Sigdal. De hjelper oss også med tilrettelegging 

av våre bålplasser. Vi har et tett samarbeid og er godt fornøyd med 

deres arbeid. I november var vi på løypekjøringsseminar på 

Beitostølen med to av tråkkerne våre. 

 

Samarbeid med Eggedal Turlag 

 

Det er viktig å ha et godt samarbeid mellom Norefjell og Eggedal for 

å få et best mulig produkt og effektivt ressursbruk. Det avholdes årlig 

et koordineringsmøte, hvor avtaler for vinteren blir gjort. I tillegg er 

det løpende dialog mellom de som preparerer løyper gjennom 

sesongen. 

 

Eggedal Turlag har en tilsvarende funksjon som Norefjell Turforening 

og opererer på Sigdalssiden av Norefjell. Løypekjøringen blir utført av 

Eggedalsfjella AS, som preparerer et stort løypenett, fra grensen til 

Krødsherad til grensen til Flå. Norefjell Turforening har Krødsherad 

som sitt primærområde, men bidrar noe i løypenettet mellom Norefjell 

og Tempelseter, samt Skråløypa og Hornsjøen, primært med 

maskintimer. 

 

Opparbeiding av sykkelløype til Tempelseter planlegges ferdigstilt i 

2023. Norefjell Turforening har vedtatt å bidra med kr. 300 000,- i 

tillegg til tidligere bevilget og utbetalt kr 200 000,-. Utbetales når 

sykkelveien er ferdig. Prosjektet ledes av Eggedal uTrlag i samarbeid 

med lokale grunneiere og entreprenører. Tiltaket vil bidra til at disse 



   

   
 

løypene vil kunne prepareres tidligere i sesongen (og med mindre 

snø), i tillegg til at de kan holde samme bredde som vi er vant til på 

Krødsherad siden av fjellet.  

 

Postkasseturer 

Det er nå 22 postkasseturer i Krødsherad, ytterligere 3 postkasser er 

satt opp på Norefjell (Vardefjell, Steinmann, Ravnås, Kjærleikshaugen 

og Høgevarde). Postkassene driftes på dugnad av trimgruppen i 

Krødsherad IL. Turene er svært populære og benyttes av turentusiaster 

i alle aldre. Norefjell Turforening har derfor valgt å støtte trimgruppen 

i idrettslaget med et årlig tilskudd på Kr 5000,-. Midlene benyttes bla. 

til premiering av barn og unge som skriver navnet sitt i gjestebøkene.  

Stolpejakt  

18. juli 2022 startet vi opp med Stolpejakt på Norefjell og det har vært 

en fantastisk respons. Dette er et flott tiltak for å motivere flere til å 

komme seg ut i naturen og for å skape gode opplevelser i jakten på 

nye stolper. Vi hadde i 2022 over 1300 stolpejegere med over 20 000 

stolpebesøk! Av deltakerne var over 10% fra Krødsherad, noe som 

viser at dette tilbudet også blir satt pris på av kryllingene. Dette er et 

tiltak vi ønsker å fortsette med, og fra og med 2023 vil Krødsherad IL 

stå ansvarlig, og turforeningen bidra økonomisk til at tilbudet 

opprettholdes. Det vil også etableres stolpejakt flere steder i bygda. 

Sykkel 
 

Sykkel er blitt veldig populært de siste årene, og når forholdene legges 

godt til rette på attraktive destinasjoner så ønsker folk å bruke fjellet 

mer også utover vintersesongen. Derfor ønsker Norefjell Turforening 

å være en pådriver for utvikling av et godt sykkelsti-nett på Norefjell.  

  

Sykkelstien mot Tempelseter er nesten komplett, men det gjenstår å 

anlegge vei/sti over et par myrer. Dette er på Eggedal-siden og det er 

god dialog og samarbeid med Eggedal Turlag som har felles interesse 

med oss om å få denne sykkelstien ferdigstilt. Norefjell Turforening 



   

   
 

har sagt seg villig til å bidra i finansieringen av dette, men 

økonomiske bidrag vil først gis når stien er ferdigstilt.  

 

Videre pågår et arbeid for å bygge ut et sykkelsti-nett i nærområdet 

vårt, og det er aksept for å etablere noen pilot-traséer i vårt nærområde 

og det jobbes med grunneieravtaler og dispensasjonssøknader.  

 

Vi har stor tro på at Norefjell kan bli en flott stisykkeldestinasjon i 

årene fremover. Det er gode initiativ på alle sider av fjellet og vi tror 

at disse lokale sykkelstiene kan knyttes sammen til et omfattende 

nettverk om noen år.  

 

Labbeløyper 
 
Mange gjester på fjellet ønsker av ulike grunner å gå fottur i stedet for å gå på 

ski. For å gi disse et alternativ til å gå i skiløypene og langs bilveier, har vi 

ryddet traseer for gangveger i nærheten av flere skiløyper mellom Bøseter og 

Skistua.  

 

Labbeløypene gir gående tilgang til gapahukene på Midtre Djupsjøløype ved 

Rauhaug og på Kjærleikshaugen. Labbeløypene er skiltet for gående, og blir 

scooterpreparert ved behov. Labbeløypene blir flittig brukt, og skiløypene i 

området blir spart for unødig tråkk av fotgjengere. 

 

 

Gapahuker  

 
Vi har 3 gapahuker i vårt område; Kjærleikshaugen ved Leppejuv, 

Vardefjell, avstikker fra Nedre Djupsjøløype, og Rauhaug som ligger 

mellom Skistua og Norefjell Ski og Spa langs Midtre Djupsjøløype. 

Dette er tiltak vi vet mange setter stor pris på og vi fyller opp med ved 

fortløpende.  

 

Vi ser at det dessverre har blitt en del «tagging» i gapahuken på 

Kjærleikshaugen. Dette er vi lei oss for. Til tross for at vi har hengt 

opp plakater med oppfordring om å ikke skrive på veggene, ser vi at 

dette stadig øker. På den positive siden er vi svært glad for å se at alle 



   

   
 

er flinke til å ta med seg eget og andres søppel og det er veldig 

sjeldent at noe ligger igjen. Dette er vi svært glad for! 
 

 

Sosiale Medier 
 

Norefjellturforening kommuniserer med sine medlemmer og brukere 

gjennom sosiale medierer og direkte henvendelser pr. tlf. og e-post. 

Status for foreningens sosiale medier pr. 31. Mars 2023 er: 

 

• Facebook: 3 254 følgere. Vi når ca. 1000 personer per innlegg, 
noen ganger også langt flere 

• Instagram: 1416 følgere. 67 posts siden vi kjørte den første 
snøen kom 24. november 2022. 

 

Vi legger stort sett ut løypemeldinger både på Instagram og Facebook. 

På Facebook deler vi også annen informasjon vi tenker er av interesse 

for våre følgere. Vi har som mål å informere om hva som kjøres, 

løypeforhold og også når det ikke kjøres. Vi setter stor pris på alle 

tilbakemeldinger fra dere, både i kommentarfelt og på meldinger. Vi 

oppfordrer alle velforeninger og hytteeierforeninger til å dele våre 

innlegg slik at vi når ut til flere og flere er oppdatert med status fra 

oss.  
 
 

Medlemskap 
 

Medlemskap og kontingent betaling til Norefjell Turforening er 

frivillig. Det føres for tiden intet komplett medlemsregister over 

foreningens medlemmer, da dette i praksis er svært tidkrevende og 

krever at personvernlovgivningen håndheves. Dette er det ikke 

ressurser til å ivareta slik foreningen nå fungerer.  

 

Vi har vært aktive med å få betalinger via Vipps, og dette har mange 

hytteeiere og gjester benyttet. Det er satt opp informasjonsplakater på 



   

   
 

en rekke steder der QR-koden for frivillig innbetaling til foreningen er 

lett synlig, og dette har gitt gode resultater. 

 

Økonomi 
 

Regnskapet for 2022 viser et overskudd på kr. 115.513 som foreslås 

overført til foreningens egenkapital. Inntektene for 2022 var kr 

242.237, mens kostnadene utgjorde kr 126.724. Foreningens 

egenkapital pr. 31.12.22 var kr 1.162.888. 

 

For ytterligere detaljer så henvises det til vedlagte resultat og 

balanseregnskap.  

 

Budsjettet for 2023 er preget av større investeringer i utbygging av 

sykkelsti-nettet på Norefjell, herunder også bidrag til Eggedal Turlag. 

I tillegg videreføres Stolpejakten. Det er også avsatt betydelige beløp 

til investeringer i flere gapahuker og rasteplasser. Totale budsjetterte 

kostnader utgjør kr 780.000, og med inntekter estimert til kr 200.000 

forventes underskuddet å bli ca kr 580.000.  
 
 

 

 

Norefjell 03.april 2023 

 

Styret 

Nils-Ole Skaugen 

Bjørn A. Ingier 

Guri Kogstad 

Guro Knd. Gulsvik 

Jon Andreas Ask  

Knut Ringnes 

     
 
 



   

   
 

 



   

   
 

 



   

   
 

 

 

GOD TUR! 

 
 
 

 
 
 


